

ERPsupporten A/S

Essen 9
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

2. regnskabsår

CVR. nr. 40 12 49 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

Freddy Beck
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	8
---	---

Balance pr. 31.12.2020	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ERPsupporten A/S Essen 9 6000 Kolding CVR-nr.: 40 12 49 69 Stiftet: 28. december 2018 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Bestyrelse	Mads Westen Lotte Mixen Krogh Freddy Beck
Direktion	Freddy Beck
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af salg af software samt træning og support af slutbrugere indenfor ERPsystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -141.831, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 888.006 og en egenkapital på kr. -193.745.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	1.789.029	2.225.632
3 Personalemkostninger	-1.860.071	-2.711.349
4 Afskrivninger	-102.388	-91.764
Driftsresultat	-173.430	-577.481
Finansielle omkostninger	-7.964	-1.037
Ordinært resultat før skat	-181.394	-578.518
5 Skat af årets resultat	39.563	126.604
ÅRETS RESULTAT	-141.831	-451.914
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-141.831	-451.914
DISPONERET I ALT	-141.831	-451.914

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	483.326	550.102
Goodwill	74.288	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	557.614	550.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	25.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	582.614	600.102
Igangværende arbejder fremmed regning	0	1.525
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.473	0
Periodeafgrænsningsposter	0	15.450
Selskabsskat	24.445	237.473
Tilgodehavender i alt	261.918	254.448
Likvide beholdninger	43.474	377
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	305.392	254.825
AKTIVER I ALT	888.006	854.927

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	376.994	429.080
Overført resultat	-970.739	-880.994
EGENKAPITAL I ALT	-193.745	-51.914
Hensættelser til udskudt skat	95.751	110.869
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	95.751	110.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.211	2.290
Anden gæld	977.789	793.682
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	986.000	795.972
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	986.000	795.972
PASSIVER I ALT	888.006	854.927

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	400.000
Saldo ultimo	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	
Saldo primo	429.080
Opløsning af tidligere års opskrivning	-52.086
Saldo ultimo	376.994
Overført resultat	
Saldo primo	-880.994
Årets resultat	-89.745
Saldo ultimo	-970.739
Egenkapital ultimo	-193.745

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
Selskabet understøttes finansielt af koncernforbundne selskaber for det kommende regnskabsår.		
2 Usikkerhed ved indregning og måling		
Indregning af udskudt skatteaktiv forudsætter at selskabet eller de selskaber med hvem selskabet er koncernforbundet, opnår positiv indkomst til anvendelse af det skattemæssige underskud.		
Indregning af udviklingsomkostninger forudsætter at selskabet opnår øget indtjening i kommende regnskabsår. Ledelsen har positive forventinger hertil og forventer at afskrive herpå over 5-10 år.		
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.586.317	2.327.514
Pensioner	178.200	233.625
Andre omkostninger til social sikring	37.166	43.060
Andre personaleomkostninger	58.388	107.150
Personaleomkostninger i alt	1.860.071	2.711.349
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,7	4,9
4 Afskrivninger		
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter	66.776	66.764
Goodwill	10.612	0
Driftsmateriel	25.000	25.000
Afskrivninger i alt	102.388	91.764

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-24.445	-237.473
Årets ændring i udskudt skat	-15.118	110.869
Skat af årets resultat i alt	-39.563	-126.604

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
